мелкнха. дй-
лаха., а тйма. паче ва, такиха, важннха., кака,
заступничество интересова. ц-Ьлаго народа».

А вже вчера замістив «Ґалїчанїн» вступну
статго, яку вже затитуловав «Роковая ноч», а
в якій ось як висказує ся про значіне тої са
мої, осьмішеної і осудженої ним сецесиї: «Вче
ра, 16 (29) октября, русскіе посли галицкаго
сейма оставили ато законодательное собраніе и
заявили, что складають своп посольскіе манда
ти. Перед'ь внходома, иха, изл, сали засиланій
предсйдатель русскаго клуба дрт. Е. Олесницкій
прочитала, заявленіе, вь котором'ь обосновалт.
поступова, русскиха, послова,.